Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511- 3200 - www.uenp.edu.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCP

CURSO DE MBA EXECUTIVO EM GESTÃO EMPRESARIAL: INOVAÇÃO DE

NEGÓCIOS

EDITAL 02/2022 – MBA

A Coordenação do MBA Executivo em Gestão Empresarial, no uso
de suas atribuições legais, torna público o edital de RETIFICAÇÃO
DO CRONOGRAMA do processo seletivo, conforme segue.

Onde se lê:

DATAS ETAPAS
07/06/2022 Publicação do Edital

13/06 até 15/07/22 Inscrição

A partir do dia 20/07 Publicação do Edital de homologação das inscrições e de
classificação dos inscritos

Até às 17h do dia 26/07 Recurso ao Edital de homologação das inscrições e de classificação
dos inscritos

De 27/07 até 10/08/22 Matrícula dos alunos
20/08/22 Início das aulas

Leia-se:

DATAS ETAPAS
07/06/2022 Publicação do Edital

13/06 até 26/07/22 Inscrição

A partir do dia 27/07 Publicação do Edital de homologação das inscrições e de
classificação dos inscritos

Até às 17h do dia 28/07 Recurso ao Edital de homologação das inscrições e de classificação
dos inscritos

De 29/07 até 12/08/22 Matrícula dos alunos
20/08/22 Início das aulas

Cornélio Procópio-PR, 15 de julho de 2022.

(assinado no original)
Profa. Dra. Letícia Fernandes de Negreiros

Coordenadora do Curso de MBA